COMUNE DI MONTESCANO – Provincia di Pavia

Legge 69/2009 – art. 21 c. 1 – Tassi di assenze e di maggiore presenza del personale distinti per Area

Mese di DICEMBRE 2013
	AREA
	GG. LAVORATI
	PERSONALE DELL’AREA
	TOTALE GG. LAVORATIVI
	TOTALE ASSENZE
	% ASSENZE
	% PRESENZE

	Servizio Amministrativo-Finanziario
	18
	1
	24
	6
	25
	75

	Servizio Territorio
	18
	1
	24
	6
	25
	75


